4 faisanera 00l

CLUB DE GOLF LA FAISANERA
COPA ALIANZA MASCULINA CENTRO MADRID-CYL

Fecha Listado: 30/09/2022
Hora Listado: 18:17:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

o N
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32

38

41

43

47

50
51

55
56

ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA
JIMENEZ ROMERO, SERGIO
JIMENO GONZALEZ, JORGE
TORRES HERRERA, RAFAEL
AGUIRRE GARAY, INIGO
MARTINEZ REGAL, DANIEL ALVA
CALERO CAMPILLO, ALVARO
COBIELLA LAJO, JAVIER

PENA VAZQUEZ, JUAN DE LA
DVORAK GARCIA, LUCAS
FUENTENEBRO OLMEDILLA, MIGU
LOPEZ MARTIN, PABLO

GIL LUCENA, ANTONIO

LAULHE , IGNACIO

BALLESTER ASESIO, JUAN
SAQUICORAY POZUELO, MARTIN
VILLAPUN SANCHEZ, JORGE
GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME
MARTEL GARRIDO, MARCOS
GARCIA ANAYA, MANUEL
YOUNG CASANOVA, GEORGE
MATE PULIDO, RUBEN

HIDALGO ELIZALDE, MATEO
LUNAR BECERRA, DAVID

RIOS SALMERON, SERGIO DE LO
LOPEZ BERNARDO, PABLO
BLANCO CARDENAS, IVAN
MARTIN SAMPEDRO, JORGE
CUADRADO LOPEZ, ALEX
LAFARGA MARTINEZ, MARTIN
ALFARO ORDINAS, ANDONI
URIEL ADRADA, IGNACIO
HERNANDEZ CERDO, JAIME
ARCOCHA DE LA CUESTA, DANIE
ANEZ ARROYO, JAVIER
VILLAVICENCIO ALVAREZ, AMIL
GARCIA ARMENTEROS, PEDRO
CUELLAR GAGO, GONZALO
RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO
RIOS SALMERON, DIEGO DE LOS
VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO
RUIZ LOPEZ, ALVARO

LOPEZ SCHMAEING, VICTOR
MARTIN CABALLERO, MIGUEL
SAGUES ORTIZ, JORGE
CASTELLANOS MARTIN, LUIS
DEL VALLE PENA, CARLOS
CUELLAR GAGO, IGNACIO
BUSTOS IZARRA, JORGE
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA,
BERGES VALLDEJULI, PABLO
ITURRIZA GUTIERREZ, MARCO
MARTIN DIEZ, MIGUEL

TRECENO MARTIN, PEDRO
CALVO GALICIA, DIEGO

WING BIESA, ALEX

IZQUIERDO COVENAS, LEANDRO

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
ZARAPICOS 1,9 -1
RETAMARES -3,6 -3
CENTRO NACIONAL 1,0 2
NUEVO CLUB 1,8 3
PUERTA HIERRO 0,2 1
RSHECC -2,0 -2
EL BONILLO -0,5 0
RSHECC 0.4 1
PUERTA HIERRO -0,9 0
LA DEHESA 2,0 3
RETAMARES 2,1 3
LA VINOSILLA 0,8 1
NUEVO CLUB 0,5 1
GOLF PARK 0,2 0
CENTRO NACIONAL -1,1 -1
LA DEHESA -1,4 -1
VILLA DE MADRID 1,0 2
LA DEHESA 0,4

CENTRO NACIONAL 3,7

LA GALERA 2,4

CLUB SOMOSAGUAS -0,1

CTG. 5,9

RSHECC 5,9

ARANJUEZ 2,8

JARAMA RACE 2,2

RSHECC 1.4

GUADALAJARA 1,4

LA HERRERIA -0,3

CENTRO NACIONAL 3,5
VILLA DE MADRID 1,9
CENTRO NACIONAL 2,2

LA DEHESA 6,5
SON MUNTANER 3,3
LA HERRERIA 3,5

CENTRO NACIONAL 2,2
CENTRO NACIONAL 1,4

RETAMARES -0,1
RETAMARES 2,3
CENTRO NACIONAL 2.1
JARAMA RACE 14
C.T.G. 45
C.T.G. 4.4
CENTRO NACIONAL 6.8
RSHECC 57
JARAMA RACE 4,8
C.T.G. 43
GOLF 9,1
RETAMARES 6,3
ZARAPICOS 6,2
ENTREPINOS 9,5
JARAMA RACE 8,1
RETAMARES 6,7
ALDEAMAYOR 7.1
LA GALERA 45
VILLA DE MADRID 12,5
LA DEHESA 4,9

CENTRO NACIONAL 4,2
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CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 30/09/2022

.ﬁliﬁis.-.anera of Hora Listado: 18:17:32
COPA ALIANZA MASCULINA CENTRO MADRID-CYL
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 30/09/2022 CODIGO: 777222407
SCRATCH (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
58 FRAILE BELTRAN, ARTURO NATURAVILA GOLF 94 J M 2 11 9N 91
CUADROS CENTENERA, CARLOS OLI HINOJOSA 7.5 cC M 2 9 91 91
60 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 13,1 | M 3 15 92 92
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,7 | M 2 9 92 92
62 TRECENO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 13,7 | M 3 15 95 95
63 VILLAREJO ZAVALA, GUILLERMO C.T.G. 55 cC M 2 7 N.P
CASTRILLO ANTOLIN, IVAN ARANJUEZ 5,2 C M 2 6 N.P



 falsanera Oof

CLUB DE GOLF LA FAISANERA

Fecha Listado: 30/09/2022
Hora Listado: 18:41:44

COPA ALIANZA FEMENINA CENTRO MADRID-CYL

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA

2 HAO ZHANG, LIZ SIYU LOMAS BOSQUE

3 CAMPOVERDE MARTIN, ALMENDRA CENTRO NACIONAL
BARRIO CASTANO, PAULA RETAMARES
DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA CENTRO NACIONAL
PORTILLO NAVAS, CLAUDIA LA MORALEJA
REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA RSHECC

8 DIAZ DE AGUILAR COLL, INES CENTRO NACIONAL
SAQUICORAY POZUELO, LORENA LA DEHESA

10 BENITO GARCIA, CRISTINA CENTRO NACIONAL
DEL VALLE PENA, MONICA GOLF

12 OLAYA PONCE, GABRIELA GOLF PARK
ROMERO CRESPO, MARTA NUEVO CLUB

14 ERENO PEREZ, ALEJANDRA CENTRO NACIONAL

15 CALIS REJAS, ALBA C.T.G.

16 REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA RSHECC
GARCIA GONZALEZ, CARMEN GOLF

18 MANZANERO DIAZ, LUCIA ARANJUEZ
MUNOZ ESCUDERO, MARTA C.TG.

PEREZ PERELA, CARLOTA ARANJUEZ

21 SOMAVILLA RODRIGUEZ, CARLOT FEDERACION MADR
PUENTE FERNANDEZ, CARLA LA DEHESA

23 ESTEVAN RODRIGUEZ, PALOMA RSHECC
SENDAGORTA GARCIA-COUREL, B LA MORALEJA
BARRIO CASTANO, CARLA RETAMARES
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA GOLF

27 NOEL VELAYOS, EMMA LA HERRERIA
DIAZ GARCIA, SARA C.T.G.

CARLON OBREGON, MARIA LERMA

30 COBIELLA LAJO, DANIELA RSHECC
DIAZ GARCIA, RUT C.T.G.

32 LAFARGA MARTINEZ, MAIA VILLA DE MADRID
HERNANDEZ SOTO, ALEJANDRA CENTRO NACIONAL
SANZ OUEZZANI, NADIA CENTRO NACIONAL

35 GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA C.T.G.

MARCOS CORTEZO, CARLOTA RSHECC
MONTELLS JIMENEZ, BLANCA C.T.G.

38 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA
NICOLAS PERAL, HENAR DE LA GALERA

40 RINCON DE LA TORRE, GABRIEL C.T.G.

41 CARLON OBREGON, ANA LERMA

42 NOEL VELAYOS, CLOE LA HERRERIA

43 AMERIGO CASAS, ICIAR JARAMA RACE

44 PABLO CHACON, BARBARA DE C.TG.

45 AMERIGO CASAS, EUGENIA JARAMA RACE

46 MARCOS CORTEZO, ALEJANDRA RSHECC

47 LAFONT GARCIA, BARBARA LA DEHESA

1,8
0,4
1,3
1,7
0,7
-0,3
-1,1
3,0
2,3
7.4
2,5
4,2
1,7
-0,7
2,6
2,4
0,8
6,9
5,1
1,2
8,2
0,2
4,6
2,4
1,8
0,2
6,8
7,0
1,3
7,9
3,2
10,5
6,4
53
13,1
9,4
7.4
11,4
7,2
0,9
11,6
7,7
7,9
8,6
6,8
8,3

FECHA: 30/09/2022 CODIGO: 777222408

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 1 4 71 71
F 1 3 72 72
F 1 4 73 73
F 1 4 73 73
F 1 3 73 73
F 1 2 73 73
F 1 1 73 73
F 1 6 74 74
F 1 5 74 74
F 2 11 75 75
F 1 5 75 75
F 1 7 76 76
F 1 4 76 76
F 1 1 77 77
F 1 5 78 78
F 1 5 79 79
F 1 3 79 79
F 2 10 81 81
F 2 8 81 81
F 1 4 81 81
F 2 11 82 82
F 1 2 82 82
F 2 7 83 83
F 1 5 83 83
F 1 4 83 83
F 1 2 83 83
F 2 10 84 84
F 2 10 84 84
F 1 4 84 84
F 2 11 85 85
F 1 6 85 85
F 2 14 86 86
F 2 9 86 86
F 2 8 86 86
F 3 17 87 87
F 2 13 87 87
F 2 11 87 87
F 2 15 88 88
F 2 10 88 88
F 1 3 90 90
F 3 15 91 91
F 2 11 092 92
F 2 11 093 93
F 2 12 095 95
F 2 10 098 98
F 2 12 101 101
F 2 12 N.P

8,4
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CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 30/09/2022

df _'ﬁ.?‘rera of Hora Listado: 18:40:34
COPA ALIANZA MASCULINA CENTRO MADRID-CYL
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 30/09/2022 CODIGO: 777222407
HANDICAP (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA  ZARAPICOS -1,9 M M 1 -1 66 66
2 JIMENO GONZALEZ, JORGE CENTRO NACIONAL 1,0 M M 1 2 67 67
3 TORRES HERRERA, RAFAEL NUEVO CLUB 1,8 M M 1 3 68 68
4 AGUIRRE GARAY, INIGO PUERTA HIERRO 0,2 M M 1 1 70 70
5 JIMENEZ ROMERO, SERGIO RETAMARES -3,6 M M 1 -3 71 71
DVORAK GARCIA, LUCAS LA DEHESA 2,0 M M 1 3 71 71
FUENTENEBRO OLMEDILLA, MIGU RETAMARES 2.1 M M 1 3 71 71
MATE PULIDO, RUBEN C.T.G. 5,9 M M 2 7 71 71
HIDALGO ELIZALDE, MATEO RSHECC 5,9 M M 2 7 71 71
10 CALERO CAMPILLO, ALVARO EL BONILLO -0,5 M M 1 0 72 72
COBIELLA LAJO, JAVIER RSHECC 0,4 M M 1 1 72 72
MARTEL GARRIDO, MARCOS CENTRO NACIONAL 3,7 M M 1 5 72 72
URIEL ADRADA, IGNACIO LA DEHESA 6,5 M M 2 8 72 72
14 MARTINEZ REGAL, DANIEL ALVA RSHECC -2,0 M M 1 -2 73 73
PENA VAZQUEZ, JUAN DE LA PUERTA HIERRO -0,9 M M 1 0 73 73
CALVO GALICIA, DIEGO VILLADE MADRID 12,5 M M 3 14 73 73
17 LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA 0,8 M M 1 1 74 74
GIL LUCENA, ANTONIO NUEVO CLUB 0,5 M M 1 1 74 74
VILLAPUN SANCHEZ, JORGE VILLA DE MADRID 1,0 M M 1 2 74 74
GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 2.4 M M 1 3 74 74
LUNAR BECERRA, DAVID ARANJUEZ 2.8 M M 1 4 74 74
DEL VALLE PENA, CARLOS GOLF 9,1 M M 2 10 74 74
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,5 M M 2 11 74 74
24 LAULHE , IGNACIO GOLF PARK -0,2 M M 1 0 75 75
GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME LA DEHESA 0,4 M M 1 1 75 75
RIOS SALMERON, SERGIODELO  JARAMA RACE 22 M M 1 3 75 75
CUADRADO LOPEZ, ALEX CENTRO NACIONAL 3,5 M M 1 4 75 75
LOPEZ SCHMAEING, VICTOR CENTRO NACIONAL 6,8 M M 2 8 75 75
29 BALLESTER ASESIO, JUAN CENTRO NACIONAL -1.1 M M 1 -1 76 76
SAQUICORAY POZUELO, MARTIN LA DEHESA -1,4 M M 1 -1 76 76
LOPEZ BERNARDO, PABLO RSHECC 1,4 M M 1 2 76 76
BLANCO CARDENAS, IVAN GUADALAJARA 1,4 M M 1 2 76 76
LAFARGA MARTINEZ, MARTIN VILLADE MADRID 1,9 M M 1 3 76 76
ALFARO ORDINAS, ANDONI CENTRO NACIONAL 2,2 M M 1 3 76 76
HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 3,3 M M 1 4 76 76
ARCOCHA DE LA CUESTA, DANIE LA HERRERIA 3,5 M M 1 4 76 76
MARTIN CABALLERO, MIGUEL RSHECC 5,7 M M 2 7 76 76
38 YOUNG CASANOVA, GEORGE CLUB SOMOSAGUAS -0,1 M M 1 0 77 77
ANEZ ARROYO, JAVIER CENTRO NACIONAL 2,2 M M 1 3 77 77
VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO C.T.G. 45 M M 2 5 77 77
RUIZ LOPEZ, ALVARO C.T.G. 4.4 M M 1 5 77 77
SAGUES ORTIZ, JORGE JARAMA RACE 48 M M 2 6 77 77
CUELLAR GAGO, IGNACIO RETAMARES 6,3 M M 2 7 77 77
BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 6,2 M M 2 7 77 77
BERGES VALLDEJULI, PABLO JARAMA RACE 8,1 M M 2 9 77 77
VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 13,1 M M 3 15 77 77
47 MARTIN SAMPEDRO, JORGE LA HERRERIA -0,3 M M 1 0 78 78
VILLAVICENCIO ALVAREZ, AMIL CENTRO NACIONAL 1,4 M M 1 2 78 78
CUELLAR GAGO, GONZALO RETAMARES 2.3 M M 1 3 78 78
RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO CENTRO NACIONAL 21 M M 1 3 78 78
CASTELLANOS MARTIN, LUIS C.T.G. 43 M M 1 5 78 78
ITURRIZA GUTIERREZ, MARCO RETAMARES 6,7 M M 2 8 78 78
MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 7.1 M M 2 8 78 78
54 RIOS SALMERON, DIEGODE LOS  JARAMA RACE 1,4 M M 1 2 79 79
55 GARCIA ARMENTEROS, PEDRO RETAMARES -0,1 M M 1 0 80 80
FRAILE BELTRAN, ARTURO NATURAVILA GOLF 94 M M 2 11 80 80
TRECENO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 13,7 M M 3 15 80 80



a faisaneraof

CLUB DE GOLF LA FAISANERA
COPA ALIANZA MASCULINA CENTRO MADRID-CYL

Fecha Listado: 30/09/2022
Hora Listado: 18:40:38

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

58
59
60

62
63

TRECENO MARTIN, PEDRO
CUADROS CENTENERA, CARLOS
WING BIESA, ALEX

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P
IZQUIERDO COVENAS, LEANDRO
CASTRILLO ANTOLIN, IVAN
VILLAREJO ZAVALA, GUILLERMO

CLUB

LA GALERA

OLI HINOJOSA

LA DEHESA
ALDEAMAYOR
CENTRO NACIONAL
ARANJUEZ

C.T.G.

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,5
7,5
4,9
7,7
4,2
52
55

===

===

FECHA: 30/09/2022 CODIGO: 777222407
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22 32 4% TOT

81
82
83
83
84
N.P
N.P



 falsanera Oof

CLUB DE GOLF LA FAISANERA

Fecha Listado: 30/09/2022
Hora Listado: 18:42:30

COPA ALIANZA FEMENINA CENTRO MADRID-CYL

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

12

15

18

21

26

31

33

36

38

40

42
43
44
45
46
47

CLUB

BENITO GARCIA, CRISTINA
GUERRERO ALCOBA, DANIELA
DIAZ DE AGUILAR COLL, INES
HAO ZHANG, LIZ SIYU

LA GALERA

BARRIO CASTANO, PAULA RETAMARES
SAQUICORAY POZUELO, LORENA LA DEHESA
OLAYA PONCE, GABRIELA GOLF PARK

DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA

DEL VALLE PENA, MONICA GOLF
GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA C.T.G.
PORTILLO NAVAS, CLAUDIA LA MORALEJA
MANZANERO DIAZ, LUCIA ARANJUEZ

SOMAVILLA RODRIGUEZ, CARLOT
REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA RSHECC

ROMERO CRESPO, MARTA NUEVO CLUB
LAFARGA MARTINEZ, MAIA

CALIS REJAS, ALBA C.T.G.
MUNOZ ESCUDERO, MARTA C.T.G.
FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA

REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA RSHECC

NOEL VELAYOS, EMMA LA HERRERIA
DIAZ GARCIA, SARA C.T.G.
COBIELLA LAJO, DANIELA RSHECC
MARCOS CORTEZO, CARLOTA RSHECC

ERENO PEREZ, ALEJANDRA

GARCIA GONZALEZ, CARMEN GOLF
ESTEVAN RODRIGUEZ, PALOMA RSHECC
MONTELLS JIMENEZ, BLANCA C.T.G.
CARLON OBREGON, ANA LERMA
PEREZ PERELA, CARLOTA ARANJUEZ

HERNANDEZ SOTO, ALEJANDRA
SENDAGORTA GARCIA-COUREL, B LA MORALEJA
SANZ OUEZZANI, NADIA

NICOLAS PERAL, HENAR DE LA GALERA
BARRIO CASTANO, CARLA RETAMARES
DIAZ GARCIA, RUT C.T.G.
PUENTE FERNANDEZ, CARLA LA DEHESA
CARLON OBREGON, MARIA LERMA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA GOLF

NOEL VELAYOS, CLOE LA HERRERIA
AMERIGO CASAS, ICIAR JARAMA RACE
PABLO CHACON, BARBARA DE C.T.G.

RINCON DE LA TORRE, GABRIEL C.T.G.
AMERIGO CASAS, EUGENIA JARAMA RACE
MARCOS CORTEZO, ALEJANDRA RSHECC
LAFONT GARCIA, BARBARA LA DEHESA

CENTRO NACIONAL

CENTRO NACIONAL
LOMAS BOSQUE
CAMPOVERDE MARTIN, ALMENDRA CENTRO NACIONAL

CENTRO NACIONAL

FEDERACION MADR

VILLA DE MADRID

CENTRO NACIONAL

CENTRO NACIONAL

CENTRO NACIONAL

7.4
1,8
3,0
0,4
1,3
1,7
2,3
4,2
0,7
2,5
13,1
-0,3
6,9
8,2
-1,1
1,7
10,5
2,6
5,1
11,4
2,4
6,8
7,0
7,9
9,4
-0,7
0,8
4,6
7.4
11,6
1,2
6,4
2,4
53
7,2
1,8
3,2
0,2
1,3
0,2
7,7
7,9
8,6
0,9
6,8
8,3

FECHA: 30/09/2022 CODIGO: 777222408

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 2 11 64 64
F 1 4 67 67
F 1 6 68 68
F 1 3 69 69
F 1 4 69 69
F 1 4 69 69
F 1 5 69 69
F 1 7 69 69
F 1 3 70 70
F 1 5 70 70
F 3 17 70 70
F 1 2 71 71
F 2 10 71 71
F 2 11 71 71
F 1 1 72 72
F 1 4 72 72
F 2 14 72 72
F 1 5 73 73
F 2 8 73 73
F 2 15 73 73
F 1 5 74 74
F 2 10 74 74
F 2 10 74 74
F 2 11 74 74
F 2 13 74 74
F 1 1 76 76
F 1 3 76 76
F 2 7 76 76
F 2 11 76 76
F 3 15 76 76
F 1 4 77 77
F 2 9 77 77
F 1 5 78 78
F 2 8 78 78
F 2 10 78 78
F 1 4 79 79
F 1 6 79 79
F 1 2 80 80
F 1 4 80 80
F 1 2 81 81
F 2 11 81 81
F 2 11 82 82
F 2 12 83 83
F 1 3 87 87
F 2 10 88 88
F 2 12 89 89
F 2 12 N.P

8,4
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